UBND TỈNH LONG AN
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
–––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:         /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN Long An, ngày        tháng 10 năm 2024
V/v điều tra lao động, tiền lương

trong doanh nghiệp năm 2024

Kính gửi: Tổng Giám đốc/Giám đốc các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1225/QĐ-LĐTBXH ngày 07/8/2024 của Bộ
trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc điều tra năm 2024 về lao
động, tiền lương trong doanh nghiệp;

Ngày 22/8/2024, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Công văn số
3903/LĐTBXH-QHLĐTL về việc điều tra  năm 2024 về lao động, tiền lương
trong doanh nghiệp.

Để thực hiện tốt cho công tác quản lý, điều hành và hoạch định chính sách
trên, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Tổng Giám đốc/Giám đốc các
Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh phối hợp, cung cấp số liệu theo Phiếu điều tra như
sau: 01 Phiếu điều tra về lao động, tiền lương (Phiếu Doanh nghiệp) và 02
Phiếu phỏng vấn người lao động; đóng dấu treo cho từng phiếu gửi về Trung
tâm Dịch vụ việc làm Long An; số 78 Quốc lộ 1A, khu phố 6, thị trấn Bến Lức,
huyện Bến Lức, tỉnh Long An trước ngày 20/11/2024. Hoặc gửi trực tiếp các điều
tra viên theo Quyết định số 3212/QĐ-SLTBXH ngày 30/9/2024 về việc cử điều
tra viên tham qua điều tra lao động, tiền lương (Danh sách kèm theo).

(Đính kèm Phiếu điều tra).
Nhận được văn bản này, trân  trọng đề nghị Tổng Giám đốc/Giám đốc các

Doanh nghiệp phối hợp thực hiện.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ LĐTBXH (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Tánh);
- Trung tâm DVVL Long An;
- Lưu: VT/P.LĐVL&GDNN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T07:35:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Mai<nhmai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sld@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:08:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sld@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:08:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sld@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!